



דבר העורך:

מכירים את השיר הבאנו שלום עליכם, אני רוצה לספר לכם סיפור מעניין, מה הכי מעניין במסע לפאסוס קפריסין, ומדוע ר' שלום ווייטרהמר בחר דווקא ביעד הזה, יש לקפריסין היסטוריה והיא שבתקופת המנדט הבריטי, הבריטים לא אפשרו למי ששרד את השואה לדרוך על אדמת ארץ ישראל, מה הם בעצם עשו תשובה כלאו את כל אלה שהגיעו באוניות במחנה מאסר בעתלית שליד העיר חיפה ואת חלקם שלחו למחנה מאסר בקפריסין, גם בקפריסין היו אנשים שראו את מה שעושים הבריטים, אבל בכל זאת סייעו ליהודים בכל מצב אפשרי! זה ההיסטוריה של קפריסין אבל לפאסוס יש היסטוריה אחרת שונה לגמרי מהסיפור שלי! שימו לב:

קריאה נעימה

מהי פאסוס:

פאפוס (ביוונית: Πάφος; בטורקית: Baf; ובעבר: באַפָּ) היא עיר חוף בחלק הדרום-מערבי של קפריסין ובירת מחוז פאפוס. בתקופה היוונית-רומא העתיקה הייתה פאפוס עיר גדולה ומרכזית, ושימשה כבירת האי כולו. כיום נותרו בה שרידים ארכאולוגיים רבים, והיא מפורסמת בשל ארמון המושל הרומאי המצוי בה, בו קיימים פסיפסים רבים המהווים מוקד משיכה תיירותי. בשנת 1980 העניק אונסק"ו לעיר מעמד של אתר מורשת עולמית והעיר אף נבחרה לבירת התרבות של אירופה לשנת 2017.

היסטוריה:

בתחום חקר העתיקות יש שני מקומות הנקראים פאפוס: פאפוס הישנה (או פאפוס העתיקה) ופאפוס החדשה. העיר המודרנית שוכנת באתר הקרוי פאפוס החדשה. לפי ממצאי הארכאולוגים, האתר שבו שוכנת פאפוס היה מאוכלס מאז העת העתיקה. האתר היה מרכז של כת שסגדה לאילה אפרודיטה ולאלילים אחרים. מקום הלידה של אפרודיטה היה על האי, שבו הקימו המיקנים מקדש לכבודה במהלך המאה ה-12 לפנה"ס. שרידי הווילות, ארמונות, תיאטראות, מבצרים וקברים מהתקופות הקלאסית, הרומית וההלניסטית מקנות לאתר חשיבות היסטורית

ואדריכלית גבוהה. הפסיפסים של נאה פאפוס (Nea Paphos) נחשבים לחלק מהפסיפסים היפים ביותר בעולם.

מבצר פאפוס נבנה על ידי ניקוקלס, המלך האחרון של פאפוס, בתקופת אלכסנדר הגדול. המבצר הפך את פאפוס לעיר הבירה של קפריסין בתקופה ההלניסטית במקום סלמיס, כיוון שאחד מיורשיו של אלכסנדר, תלמי הראשון, העדיף שבירת האי תהיה קרובה ככל האפשר לאלכסנדריה, בירת ממלכתו. התיאטרון המתוארך למאה ה-4 לפנה"ס נחקר על ידי אוניברסיטת סידיני מאז 1995: חוקרי האוניברסיטה חשפו חלקים מהתיאטרון כגון שורות המושבים.

פאפוס העתיקה:

פאפוס העתיקה, שכיום שוכן בה הכפר קוקליה (טורקית: קוקלה - Kukla, או קונוקליה - Konuklia), שכנה על גבעה[3], במרחק של כ-10 סטדיות מהים. העיר הייתה קרובה לצוק זפיריום ומוצא הנהר הקטן בוקארוס

פאפוס החדשה:

פאפוס החדשה, שהיא העיר המיושבת כיום, הוקמה על חוף הים בקצה המערבי של קפריסין, והיה בה נמל ימי חשוב. העיר שוכנת כ-12 קילומטרים צפונית-מערבית לפאפוס העתיקה. גם לפאפוס החדשה יש מיתוס הקמה: לפי האגדה העיר הוקמה על ידי אגאפנור, מנהיג הארקאדיאנים במלחמת טרויה, שלאחר כיבוש העיר הגיע לחופי קפריסין בשל סופה שפגעה בצי היווני. אדם בשם אגאפנור מוזכר כמלכם של הפאפיאנים בקופלט יווני שהשתמר באנתולוגיה מקומית; גם הרודוטוס מזכיר בכתביו את קיומה של מושבה ארקאדיאנית בקפריסין. בדומה לפאפוס העתיקה, גם פאפוס החדשה אופיינה בסגידה לאפרודיטה, והוקמו בה מספר מקדשים מרשימים לכבודה. עם זאת, העיר העתיקה נחשבה לבכירה יותר, וסטראבון מוסיף ומספר שהדרך המובילה אליה מפאפוס החדשה הייתה עמוסה בעולי רגל מפאפוס החדשה ואף מערים אחרות בקפריסין. כאשר סנקה כותב שפאפוס כמעט נחרבה ברעידת אדמה, לא ברור אם התכוון לעיר החדשה או לישנה. דיו קסיוס מציין שהעיר שוקמה על ידי אוגוסטוס, ונקראה בשם "אוגוסטה" לכבוד הקיסר; אף כי השם אוגוסטה מוזכר בכתובות עתיקות, השימוש בו היה מועט מאד בהשוואה לשימוש בשם פאפוס.

טקיטוס תיעד ביקור של טיטוס הצעיר בפאפוס, לפני עלייתו לשלטון, ואת שאלותיו על ההיסטוריה והעתיקות של העיר. טקיטוס תיעד את העיר פאפוס הישנה והחדשה כאחת וציין כי השריד היחיד של האלה הוא אבן בצורה פירמידה, שמקורה ככל הנראה פיניקי. שרידים רבים של פאפוס החדשה מצויים במרחק כ-3 קילומטרים מהים. בולטים בהם שרידיהם של שלושה מקדשים שהוקמו על גבי תלים מלאכותיים.

היסטוריה פוסט-קלאסית:

פאפוס איבדה במהירות את מעמדה הרם, בייחוד לאחר הקמת העיר ניקוסיה. העיר והנמל שלידה המשיכו להידרדר במהלך ימי הביניים ושלטון האימפריה העות'מאנית, וזאת במקביל לפריחתם של נמלי ניקוסיה ולרנקה. העיר והמחוז סבלו מהגירה שלילית גם בתקופת שלטונה של האימפריה הבריטית, ורוב התושבים המקומיים עברו לערים אחרות כגון לימסול וניקוסיה, או היגרו אל מחוץ לקפריסין. האי והמחוז היו החלק הפחות מפותח של קפריסין עד 1974.

פאפוס המודרנית:

לאחר 1974 החלה פעילות כלכלית מוגברת בעיר בכל התחומים, ובייחוד בתיירות. הצטמקותה של אוכלוסיית העיר והמחוז נעצרה, ובתקופות מסוימות האוכלוסייה אף גדלה. הממשלה השקיעה כספים רבים בסכר השקיה ובתשתיות מים ודרכים. בנוסף, הממשלה תמכה בהקמתו של נמל התעופה הבינלאומי פאפוס שהוא נמל התעופה השני בגודלו בקפריסין. היוזמות הפרטיות התמקדו במלונאות, דיור, בניית בתים פרטיים והקמת תשתיות בידור. בתחילת המאה ה-21 ממשיכה העיר להתפתח, והיא מהווה אתר תיירות ימי המתפתח במהירות, כולל חוף דיג מפורסם. למתקנים הימיים שבעיר (הנמל והמרינה) יש חשיבות פחותה כיום, בעיקר בגלל בנייתם של מתקנים מודרניים ומפותחים יותר בלימסול ולרנקה. פאפוס נבחרה להיות בירת התרבות האירופית לשנת 2017, לצד העיר אורהוס שבדנמרק.

גאוגרפיה:

פאפוס שוכנת לחופי הים התיכון, בדרום-מערב האי קפריסין. העיר כוללת שני חלקים עיקריים: פאפוס העיר בנויה על רמה נמוכה במרחק מה מהים, ובה נמצאים מרכז העיר, העיר הישנה ומרבית שכונות המגורים. קאטו פאפוס - פאפוס התחתית, הממוקמת ליד הנמל והים, כוללת את רוב האתרים הארכאולוגיים, המלונות והאתרקציות התיירותיות. שני הרבעים מחוברים על ידי שדרת פאולוס ה"קדוש" שאורכה כ-2

קילומטרים, והיא הרחוב העמוס ביותר בעיר. השדרה מתחילה בכיכר קנדי שבמרכז העיר ומסתיימת מחוץ לנמל העתיק.

אתרים ידועים:

ליד הנמל נמצאת טירת פאפוס שנבנתה במקור כמבצר ביזנטי על מנת להגן על הנמל, ובמאה ה-13 שוקמה על ידי הלوسیגנאים, ופורקה ב-1570 על ידי הוונציאנים שלא הצליחו להגן עליה מול האימפריה העות'מאנית. לאחר כיבוש האי על ידי העות'מאנים הם שיקמו וביצרו מחדש את הטירה. סאראנטה קולונס שליד הנמל היא טירה שנבנתה בשנים הראשונות של שלטון הלوسیגנאים (תחילת המאה ה-12), במקום שבו שכנה ככל הנראה הטירה הביזנטית. טירה זו נחרבה במהלך רעידת אדמה שהתרחשה ב-1222. המורשת ההיסטורית של המקום היא כה חשובה עד כדי כך שאונסק"ו העניק מעמד של אתר מורשת עולמית לכל העיר. בין האוצרות שנמצאו ניתן למנות את הפסיפסים מבתי דיוניסוס, תזאוס ואיון, שהשתמרו בצורה טובה לאחר שהיו קבורים באדמה במשך 1,600 שנים. בנוסף, ישנה חשיבות רבה למערות ולקטקומבות, קברי המלכים, העמוד שאליו כביכול נקשר פאולוס לפני שהצליפו בו, התיאטרון האודאני[8], המוזיאון הביזנטי והמוזיאון הארכאולוגי המחוזי הכולל אוסף עתיקות קפריסאיות המתוארכות לתקופה המתחילה בתקופת האבן החדשה ומסתיימת בתחילת המאה ה-18. ליד התיאטרון נמצאים שרידי חומות העיר העתיקה, האגורה ובניין המוקדש לאל הרפואה אסקלפיוס. רצפות הפסיפס של המבנים הללו מתוארכות לתקופה שבין המאה ה-3 לפנה"ס עד המאה ה-5 והן נחשבות לדוגמאות טובות מאד במזרח התיכון. בעיר יש קטקומבות רבות המתוארכות לתקופה הנוצרית המוקדמת. הקטקומבה המפורסמת ביותר היא כנסיית סולומון ה"קדוש", שבה השתמרו כמה פרסקואים מהמאה ה-12. בכניסה לכנסייה גדל עץ קדוש הנחשב כמביא מזור לאנשים חולים התולים מתנות על ענפיו. במרחק מספר קילומטרים מהעיר נמצא "סלע אפרודיטה" (Petra tou Romiou, מכונה גם "האבן של היוונים"). לפי האגדה אפרודיטה הגיחה מתוך גלי הים בנקודה זו. השם היווני, Petra tou Romiou, קשור לדיגניס אקריטאס, מגן הגבולות האגדי מהתקופה הביזנטית, שעיכב את הערבים על החוף. לפי האגדה הוא הרים סלע גדול (פטרה) באחד הקרבות וזרק אותו על אויביו. באזור של הסלע התרחשה בעבר תנופת פיתוח כאשר הוקם לידו אתר נופש בשם "גבעות אפרודיטה" ובו מגוון מתקנים. "גבעות אפרודיטה" זכו לאזכור במגזין פורבס כאחד מחמשת מקומות הנופש הטובים ביותר בעולם כאשר נערכה ההצבעה על מקום הנופש הפופולרי ביותר בעולם. ליד "סלע אפרודיטה" נמצאת פאפוס העתיקה שהייתה אחד מאתרי העלייה לרגל החשובים ביותר בעולם היווני העתיק, ובעבר גם עיר

ממלכה בקפריסין. במקום זה נמצאים הריסותיו של מקדש אפרודיטה המפורסם, המקדש היה אחד ממקומות הסגידה והעלייה לרגל החשובים ביותר בעולם עד לאזור המאה ה-3 - המאה ה-4. המוזיאון, הנמצא באחוזת הלוסיגנאנית, הוא מוזיאון קטן יחסית, אך מכיל בתוכו ממצאים חשובים מהאזור. ירוסקיפו הוא כפר השוכן במרחק קצר מהאזור המטרופוליטני של פאפוס, והוא מפורסם בשל כנסיית איה פאראסקבי בעלת חמש הכיפות, מוזיאון אמנות הסלע והרחת לוקום המיוצר בה במשך שנים רבות. בכיוון צפון-מזרח מפאפוס שוכן מנזר אייוס נאופיטוס המפורסם בשל המתחם הסגור שנחצב לתוך ההר על ידי אחד הנזירים במקום, ובו נמצאות כמה דוגמאות ברמה גבוהה של פרסקואים מהמאה ה-12 עד המאה ה-15. בסמוך למנזר נמצאת כנסיית הכפר של אמבה (נקרא גם אמפה).

אקלים:

האקלים בפאפוס הוא ים-תיכוני טרופי, כאשר כמויות המשקעים הגדולות ביותר יורדות בין אמצע נובמבר למרץ. בדרך כלל לא יורד גשם בקיץ, ובייחוד בחודשים יולי ואוגוסט שבהם הלחות מגיעה עד ל-85%. בעיר כמעט ולא יורד שלג, ובדרך כלל הדבר מתרחש אחת ל-10 שנים, והכמויות שיורדות כמעט ואינן גורמות לשיבוש כלשהו בחיי היומיום. הפעם האחרונה שבה ירד שלג בכמות משמעותית הייתה בחורף 2001. כל עונות השנה נחשבות כמתאימות לביקור באתרים התיירותיים ופעילויות חוץ אחרות. לעיתים, הקיץ עשוי להיות חם ולח מאוד. גלי חום נפוצים מאד ורובם מתרחשים ביולי ואוגוסט, כאשר אוויר חם מגיע לקפריסין ממדבר סהרה. רק בימים הללו הטמפרטורה עולה מעל ל-35°C.

תחבורה:

בעבר התנועה בפאפוס הייתה חופשית. אולם, לאחר תהליך העיור והגידול באוכלוסייה המצב השתנה. הבעיה העיקרית היא במרכז העיר, היכן שהדרכים הכפריות הקטנות לא מסוגלות למלא את תפקידן. הבעיות נובעות בעיקר מחיבורי כבישים שנותרו על הנייר, וכוללים את: החלק השני של הכביש העוקף הצפוני, הכביש העוקף המערבי, הכביש המוביל לשדה התעופה ושדרוג הדרך בין פאפוס לבין מפרץ האלמוגים. התחבורה הציבורית בפאפוס מבוססת רק על אוטובוסים, המופעלים על ידי חברת אסטיקה לאופוריה פאפואו (יוונית: האוטובוסים העירוניים של פאפוס). פאפוס לא הייתה מחוברת לכביש מהיר כלשהו עד שנת 2001. כיום ניתן להגיע אל העיר דרך הכביש A6 המחבר את פאפוס עם לימסול. ישנה תוכנית כי עד לשנת 2013 תושלם סלילתו של הכביש A7, המתחבר לפוליס, כך שעומס התנועה בפרוורים יוקל.

נמל התעופה:

שימו לב לאיזה שדה תעופה המטוס נוחת ! הנה התשובה כאן :

נמל התעופה הבינלאומי פאפוס (יוונית: Διεθνής Αερολιμένας Πάφου) שוכן במרחק 16 קילומטרים מהעיר, והוא נמל התעופה השני בגודלו במדינה (לאחר נמל התעופה הבינלאומי בלרנקה). בנוסף לתפקידו כנתיב הגעה לפאפוס, הנמל משמש גם כנתיב הגעה לאתרי תיירות פופולריים, בעיקר בתקופת החגים, כגון לימסול ומפרץ האלמוגים. במאי 2006 חכרה חברת נמלי התעופה הרמס בע"מ את הזכויות על בניית, פיתוח ותפעול נמלי התעופה של לרנקה ופאפוס לתקופה של 25 שנים. לפי התוכניות אמורה להסתיים בנייתו של טרמינל חדש עד סוף שנת 2008. בכל שנה עוברים בנמל כ-1.5 מיליון אנשים. ישנן תוכניות לבנות כביש בעל 4 נתיבים שיחבר את פאפוס ונמל התעופה, כך שהנוסעים והצוות לא יצטרכו לנסוע בכבישים B6 ו-E603, שבדרך כלל עמוסים מבחינה תחבורתית. בשנת 2017 החלה חברת ריינאייר להפעיל קו טיסות יומי בין תל אביב לנמל התעופה בעיר. בנוסף לחברת ריינאייר החלו לפעול חברות נוספות המפעילות קו טיסות אם כי לא על בסיס יומי, בין החברות ניתן למצוא את חברת Tus Airways, Cyprus Airways ועוד.

הנמל הימי:

רוצים טיילת יש בשפע שימו לב יש כאן תשובה :

נמל פאפוס, שתכולתו היא 300 סירות, משמש כמרינה קטנה וכמקום כינוס לדייגים. בנמל יש מסעדות ובתי קפה רבים, והוא אחת האטרקציות התיירותיות החשובות ביותר בעיר. החל מ-1998 נערך בכיכר הטירה פסטיבל לכבוד אפרודיטה בכל ספטמבר. ספינות מטען ושיט משתמשות בנמל לימסול הנמצא במרחק 60 קילומטרים. ישנן תוכניות לבנות מארינה בעלת תכולה של 1,000 סירות במרחק 10 קילומטרים בכיוון צפון, ליד חוף האלמוגים בקיסונרגה.

בתי חולים ומרכזים רפואיים:

אוי ווי מי שלא ירגיש טוב יש כאן תשובה לאן פונים :

בפאפוס יש רק בית חולים כללי אחד, הנמצא באנאוורגוס במרחק 3 קילומטרים צפונית-מזרחית למרכז העיר. בית החולים נבנה על מנת להחליף את בית החולים הישן, ששכן בבניין ישן שנהרס זמן קצר לאחר פינויו. ישנן תוכניות להפוך את בית החולים למרכז אוניברסיטאי, כאשר

תיפתח אוניברסיטת נאפוליס (Neapolis). בבית החולים יש ארבע קומות, שטחו הכולל הוא 25,000 מ"ר והוא מספק למטופליו מגוון שירותים החל מעזרה ראשונה ועד סריקת MRI. כאשר בית החולים נפתח ב-1992 הוא נחשב לאחד המרכזים הרפואיים הטובים ביותר במזרח התיכון, אך מאז התדרדר מעמדו. על מנת להתמודד עם אוכלוסיית העיר ההולכת וגדלה, חלק מהחצרות הפנימיות הוסבר לחללים סגורים, וישנן תוכניות להרחבת בית החולים לכיוון שטח נוסף הסמוך אליו ומצוי בבעלותו. בבית החולים יש אודיטוריום המכיל 200 מקומות ישיבה, ובסמוך אליו נמצא מנחת מסוקים. ברחבי האזור האורבני נמצאות כמה קליניקות פרטיות.

בוקר טוב מודה אני פייק ניוז :

"יחי דולנד טראמפ לעולם ועד אמן"

יהדות בפאפוס:

בשנת 2016 הקים שליח חב"ד, הרב יחזקאל אייזנבך את בית חב"ד בעיר. במקום יש מסעדה כשרה ובית כנסת.

זהו שם מתפללים הללויה !

חדשות:

בדיוק מתי שאנו כבר באוויר, הימין מתעורר ועושים את הפגנת המיליון כן לרפורמה המשפטית עכשיו המקורי כמובן לא לנשיא הרצוג והאופוזיציה שלא יודעים להפסיד בכבוד ולקבל את תוצאות הבחירות והבוחר !

תודות קרדיט:

לר' שלום וויטרהמר הי"ו שהשקיע במסע הזה מרישא ועד גמירא השקעה של כימים וכלילות .

לר' דוד רייכר הי"ו רכז קידום תוכניות ופנאי הן במערך הדיור והן בכולל והן בתעסוקה מוגנת והנתמכת כאחד על כל התוכניות המגוונות

למנכ"ל המוסדות ידידי הרה"ח הרב שמעון יוסף הלוי שליט"א

הרה"ח הרב אליעזר מזרחי שליט"א מנכ"ל רשת תעסוקה מיסודו של חברי ושכני מביתר עילית הרה"ח הרב צביקה הכהן שליט"א

לראש מינהל הרווחה האיש והאגדה הרה"ח הרב חיים הירשמן הי"ו

לשר האוצר של שיח סוד הרה"ח הרב מרדכי שטרך על התקציב והשקעה למען המסע .

וכל אחד ואחד בשמו יבורך מפי עליון !

פרשת אחרי – קדושים :

אפשר לשאול אותכם שאלה מה קודם לדבר על מה שהיה נדב ואחיו שהקריבו אש זרה וקיבלו עונש, ופה אומר משה רבנו לאהרון הכהן להתקדש, או קדושים תהיו, רבותי בפרשת אחרי יש גם סדר עבודת יום הכיפורים ולכן משה רבינו אומר את ציווי הקב"ה להתקדש חוץ מזה להיכנס בערב יום הכיפורים לכפר על עם ישראל, בפרשת קדושים הקב"ה אומר קדושים תהיו, מה כוונת הפסוק קדושים תהיו, הקב"ה בחר את עמך בית ישראל מכל העמים והוא רוצה שיקיימו את תרי"ג המצוות התלויות בתורה הקדושה, זב כוונת הכתוב קדושים תהיו . השי"ת יעזור שנזכה להגדיל תורה ולאדירה ולהחזיר עטרה ליושנה בב"א .

חדשות תורני:

בתנועת ש"ס המעטירה מינו חברים חדשים למועצת של חכמי התורה .

כ"ק מרן האדמו"ר מבעלזא שליט"א מתאושש ומתחזק מיום ליום חסדי השם

ביום ראשון ט' באייר יצינו בחסידות סערט ויז'ניץ את היאר ציט (הילולת) בעל הברכת משה ראשישיבת סערט ויז'ניץ רבי משה האגר זיע"א שהיה אחיו של הרבי בעל החכמת אליעזר רבי אליעזר האגר זיע"א במוצש"ק זה צפוי טיש עם הרבי מסערט ויז'ניץ, ביום ראשון ט' באייר יעלו לציונו בבית החיים בבני ברק בנוכחות הרבי .

מזג אוויר בפאסטוס קפריסין:

יום ה' 27

21°

15°/

שמש

24%

מע-צ-מע 20 קמ"ש

יום ה' 27 | יום

21°

24%

מע-צ-מע 20 קמ"ש

לרוב בהיר. טמפ' גבוהות 21 צלזיוס. רוחות מע-צ-מע במהירות 15 עד 25
"קמ"ש".

לחות:

65%

אינדקס קרני UV

9 מתוך 10

זריחה

6:04

שקיעה

19:31

יום ה' 27 | לילה

15°

17%

מע-צ-מע 16 קמ"ש

לרוב בהיר. טמפ' נמוכות 15 צלזיוס. רוחות מע-צ-מע במהירות 10 עד 15
"קמ"ש".

יום שישי:

יום ו' 28 | יום

22°

15%

מע-צ-מע 20 קמ"ש

לרוב בהיר. טמפ' גבוהות 22 צלזיוס. רוחות מע-צ-מע במהירות 15 עד 25
"קמ"ש".

לחות:

63%

אינדקס קרני UV

9 מתוך 10

זריחה

6:03

שקיעה

19:32

יום ו' 28 | לילה

15°

5%

צ-צ-מע 15 קמ"ש

לרוב בהיר. טמפ' נמוכות 15 צלזיוס. רוחות צ-צ-מע במהירות 10 עד 15
"קמ"ש".

לחות:

71%

אינדקס קרני UV

0 מתוך 10

שבת:

שבת 29 | יום

21°

4%

מע-צ-מע 17 קמ"ש

לרוב בהיר. טמפ' גבוהות 21 צלזיוס. רוחות מע-צ-מע במהירות 10 עד 15
"קמ"ש".

לחות:

61%

אינדקס קרני UV

9 מתוך 10

זריחה:

6:02

שקיעה:

19:33

שבת 29 | לילה

14°

4%

צ-צ-מע 13 קמ"ש

לרוב בהיר. טמפ' נמוכות 14 צלזיוס. רוחות צ-צ-מע במהירות 10 עד 15
"קמ"ש".

לחות:

68%

אינדקס קרני UV

0 מתוך 10

יום ראשון:

22°

2%

מע-צ-מע 16 קמ"ש

לרוב בהיר. טמפ' גבוהות 22 צלזיוס. רוחות מע-צ-מע במהירות 10 עד 15
"קמ"ש".

זריחה:

6:01

את מזג האוויר ביום ראשון לא נפרסם כי ממלא כבר נהיה באוויר
במטוס בדרכנו לארה"ק !